
2019年 9月 12日 

 

お客様 各位 

株式会社カウネット 

 

＜台風 15号による配送への影響について＞ 

 

拝啓 平素はカウネットをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

この度、台風 15号の暴風雨による被害をお受けになられた方々へは心よりお見舞い申し

上げます。 

 さて、この台風の影響により、千葉県の一部のエリアにおいて配送遅延が発生する可能

性がございます。 

 

＜対象エリア＞ 

市原市、袖ヶ浦市、木更津市、君津市、富津市、館山市、南房総市、鴨川市、勝浦市、 

いすみ市、安房郡、夷隅郡 

※上記以外のエリアについても、配送遅延が発生する可能性がございます。 

 

ご注文いただきました商品につきましては、状況回復次第、安全第一で順次お届けさせて

いただきますので、お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

  

敬具 

 

『カウネットヘルプコール』  0120-028-775 

（「050」から始まる一部の IP電話からは TEL : 0985-68-3901（通話料は有料）） 

音声ガイダンスに従って、ご希望のダイヤルをプッシュしてください。 

ガイダンスの途中でのプッシュ操作も可能です。 

受付時間：月曜～土曜 午前 8時〜午後 8時 （日・祝日・年末年始を除く） 

※番号はおかけ間違いのないようご注意ください。 


